
ZARZĄDZENIE NR 'XJ./IX/2025 
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia .JB..�,� ..... 2025 r.

 w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków Rady Seniorów 
Gminy Konstancin-Jeziorna 

Na podstawie art. 30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 
2024 r. , poz. 1465 z późn. zm.) oraz§ 3 ust. 5 i 6 Statutu Rady Seniorów Gminy Konstancin-
Jeziorna stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały nr 73/IX/8/2024 Rady Miejskiej 
Konstancin-Jeziorna z dnia 29 października 2024 r. w sprawie powołania Rady Seniorów 
Gminy Konstancin--Jeziorna zarządzam, co następuje:

§ 1
Ogłaszam nabór na członków Rady Seniorów Gminy Konstancin-Jeziorna zgodnie ze Statutem 
Rady Seniorów ( dalej zwanym Statutem). 

§2
Informuję, że: 

1. Zgłoszeń kandydatów na członków Rady Seniorów Gminy Konstancin-Jeziorna należy
dokonać na formularzach stanowiących załączniki 1 i 2 Statutu w dniach od 23 stycznia
do 31 stycznia 2025 r. do godz. 12. 00.

2. Miejscem składania formularzy zgłoszeniowych jest kancelaria Urzędu Miasta i Gminy
Konstancin-Jeziorna, ul. Piaseczyńska 77 (dalej zwanym UMiG).

3. Formularze zgłoszeniowe można pobrać ze strony www.konstancinjeziorna.pl lub w
kancelarii UMiG.

§ 3
Powołuję komisję do oceny formalnej formularzy zgłoszeń kandydatów: 

I. Katarzynę Tusińską- w funkcji Przewodniczącej
2. Monikę Kasprzyk
3. Arkadiusza Jaskółowskiego
4. Cezarego Puchniarza

§4
1. Do dnia I O lutego 2025 roku ogłoszona zostanie lista kandydatów, których zgłoszenia

przeszły ocenę formalną komisji.
2. Zebranie wyborcze, na którym spośród kandydatów wyłonieni zostaną Członkowie

Rady Seniorów, odbędzie się 17 lutego o godz. 15.00 w sali posiedzeń UMiG.
3. Zebranie wyborcze poprowadzi Katarzyna Tusińska

§ 5
Wykonanie zarządzenia powierzam I zastępcy Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna. 

§6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


